
 UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ XÃ NGHI SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
             

 Số:             /QĐ-UBND                     Nghi Sơn, ngày      tháng  6  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyên Bình A  
 

 

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ NGHI SƠN 
 

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật số 

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật cán bộ, 

công chức và Luật viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022  của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  
Thực hiện Thông báo số 660-TB/TU ngày 10/6/2022 của Ban Thường vụ 

Thị ủy Nghi Sơn về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyên Bình A;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo thị xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Bổ nhiệm  bà Nguyễn Thị Nhâm;  
Ngày, tháng, năm sinh: 26/10/1974 

         Trình độ chuyên môn:  Đại học Sư phạm tiểu học 
 Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp 
          Chức vụ:  Phó Hiệu trưởng   
          Đơn vị công tác: Trường tiểu học Nguyên Bình A  
          Giữ chức vụ: Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyên Bình A, phường 
Nguyên Bình, thị xã Nghi Sơn. 

Thời hạn giữ chức vụ là 5 năm (60 tháng). 
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Nhâm được hưởng lương, phụ cấp và các quyền lợi khác 
theo quy định hiện hành của Nhà nước. 
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng các phòng: Nội vụ, 
Giáo dục và Đào tạo; Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 
liên quan; trường tiểu học Nguyên Bình A và bà Nguyễn Thị Nhâm chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH                                                                                                       
- Như Điều 3 QĐ;                                                                                                 

- Lưu VT, GD ĐT.                                  
                                                                  
 

 
 

 

 

 

                                                                                      Nguyễn Tiến Dũng 
 

 


		dungnt.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-10T12:34:20+0800


		2022-06-10T13:16:41+0700


		2022-06-10T13:17:04+0700


		txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-10T13:17:44+0700




